

Dallmayr Nusstollen, 1770381

Zutaten: WEIZENMEHL, Sultaninen, BUTTER, Zucker, BUTTERREINFETT, Sukkade (Cedernfruchtschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure), geröstete HASELNÜSSE 8,6%, Marzipanrohmasse 8,6% (MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzucker, BITTERMANDELN), Dekorzucker (Dextrose, WEIZENSTÄRKE, ganz gehärtetes Palmöl, Trennmittel: Calciumcarbonat, natürliches Vanille-Aroma, andere natürliche Aromen), MANDELN süß, Hefe, Rum, Orangeat (Orangenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure), MANDELN bitter, Salz. Kann Spuren von Schwefeldioxid oder Sulfiten enthalten.

Allergene: Schwefeldioxid/Sulfite

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	1909 kJ / 456 kcal
Fett	25,38 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,9 g
Kohlenhydrate	40,7 g
davon Zucker	36,2 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,3 g